PORTARIA TRT GP Nº 004/2000

João Pessoa, 03 de janeiro de 2000

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT -

14583/99,

            R E S O L V E

            Fazer cessar os efeitos da Portaria GPREX nº 254/97, de 17.10.97, que designou a

servidora MARYLAD MEDEIROS DA SILVA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 25, para

substituir Carlos Alberto Vieira de Melo, Assessor Jurídico-FC-09, do Gabinete da Juíza Ana

Clara de Jesus Maroja Nóbrega, a contar de 13.12.1999.

             Dê-se ciência.

            Publique-se.

RUY ELOY

Juiz  Presidente

em exercício